АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                            с.Верхний Ингаш                  № 44
Об отмене Постановления администрации по протесту прокурора
 На основании Протеста прокурора от 08.12.2023 № 7/3-07-2023 на постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 25.09.2012 № 42 «О введении на территории Верхнеингашского сельсовета режима безвыгульного содержания свиней в личных подсобных хозяйствах»,  в соответствии со ст.2 Закона РФ от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», руководствуясь  Уставом Верхнеингашского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 25.09.2012 № 42 «О введении на территории Верхнеингашского сельсовета режима безвыгульного содержания свиней в личных подсобных хозяйствах» отменить.
2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                            П.Г.Солдатенко